
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA 
Estado de São Paulo 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 

                    

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel: (11) 4681-4311 
Site: www.juquitiba.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019. 
 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA 

CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DO CONCURSO PUBLICO. 

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, estado de São Paulo, no 

uso de suas atribuições legais e, considerando a homologação do Concurso 

Publico nº 01/2019, RESOLVE: 

CONVOCAR os candidatos, abaixo discriminados, aprovados no Concurso 

Publico nº 01/2019, para contratação de pessoal, no regime CLT, para 

comparecimento no próximo dia 26/06/2023 até dia 28/06/2023, a partir das 

8:00 horas até as 17:00 horas, junto ao Setor de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Juquitiba, a Rua Jorge Victor Vieira, nº 63- Centro- 

Juquitiba- SP. 

       EMPREGO: SERVENTE DE ESCOLA 

 
54º RAINE SOARES 56.053.170-9 

55° JOSIANE PAULA SALLES RODRIGUES 39.192.315-8 

56° ANTONIO AUGUSTO SANTOS SILVA 42.052.686-69 

57º SILENE LIMA DA SILVA 36.151.765-8 

58° ROSINEIA APARECIDA FERREIRA 46.873.613 

 
         EMPREGO: AUXILIARES DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

 
60° DEBORA APARECIDA NINO DANILUZ 42.437.751-12 

61° THACIANY GONÇALVES MOREIRA 48.997.854 

62° RODOLFO MEIRELES BRAGA FILHO 39.812.431-0 

63º ANY SCHTEFANY DROHOBECZKY PANY 35.329.939 

64° JOELMA SOUZA SANTANA DA SILVA 54.034.110-01 

65° LAIS MIRANDA DE BORBA 53.019.012-06 

66° ADILSON RODRIGUES DE MORAES 15.828.677-7 

 
         EMPREGO: OFICIAL DE ESCOLA 

 
11º SIDNEI NUNES DUARTE 27.596.669-0 

12° VINICIUS ARRUDA 54.467.000-0 

                                  
                                         Juquitiba, 23 de Junho de 2023. 

 
_______________________________ 

AYRES SCORSATTO 
Prefeito Municipal 

 

http://www.juquitiba.sp.gov.br/

